تا بزرگای 7.5 است.
این استاد دانشــگاه درباره سوابق زلزله

در این منطقه می گوید: گرمســار در ســال
1۹۴5 زلزله با بزرگای ۴.7 ، در 1۹82 زلزله
با بــزرگای 5.3، و از 22 لوت 1۹88 تا 11
نوامبــر 1۹88 )31 مرداد 13۶7 تا 21 آبان
13۶7( 8 زلزلــه با بــزرگای بین ۴ تا 5 رخ
داده است که بزرگترین آنها دو زمین لرزه با
بزرگای 5 بوده است. در این بازه زمانی فوج
زمین لرزه های گرمسار با حدود 1000 زلزله
با بزرگای بیش از 2 رخ داده اســت. در سال
2005 شش رخداد، و در سال 200۶ شش
رخداد با بزرگای بیش 3 تا ۴.5 و در ســال
2011 هفت زمین لــرزه با بزرگای بین 3 تا
۴.7 در همین منطقه گرمسار رخ داده است.